РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«31» декабря  2024 г.                               №87                                        ст. Калитвенская

«Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Калитвенского сельского поселения»
 на 2025 год»

             В соответствии с постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 27.09.2024 № 38 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калитвенского сельского поселения», постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 27.09.2024 № 39 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Калитвенского сельского поселения», постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 05.09.2025г. №36 «Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Комплексное развитие сельских территорий»:

             1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Комплексное развитие сельских территорий» на 2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
             2. Специалистам  Администрации Калитвенского сельского поселения обеспечить организацию исполнения единого аналитического плана реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий» на 2025 год.
 3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой

Глава Администрации
Калитвенского сельского поселения                                                            С.В. Разуваев

Приложение к распоряжению
 Администрации Калитвенского
 сельского поселения
от  31.12.2024 № 87

Единый аналитический план реализации муниципальной программы
 «Комплексное развитие сельских территорий» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы
 Калитвенского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации <1>
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	Внебюджет-ные
источники

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	Направление 1 «Комплекс процессных мероприятий «Создание и развитие инфраструктуры на территории Калитвенского сельского поселения»

	1.
	Структурный элемент «Развитие культуры»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие 1.1. Создание и развитие инфраструктуры на территории Калитвенского сельского поселения
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1 «Благоустройству места массового отдыха населения по адресу: х.Муравлев, южнее участка по ул.Зеленая, 94»
	X
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	Направление 2 «Комплекс процессных мероприятий «Содержание объектов инфраструктуры на  территории Калитвенского сельского поселения»

	2.
	Структурный элемент «Развитие культуры»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие 1.1. Содержание объектов инфраструктуры на территории Калитвенского сельского поселения
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.1.
	Контрольная точка 1.1 «Обеспечение улучшения и развития социальной и инженерной инфраструктуры сельских территорий»
	X
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.
	Итого по муниципальной  программе
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	X
	X
	ответственный исполнитель муниципальной программы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

<1> Дата указывается в формате ДД.ММ.ГГ.
<2> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
<3> Включается в случае выделения в рамках муниципальной (комплексной) программы  направлений.